令和６年８月２２日

報道機関 各位

青森県健康医療福祉部健康医療福祉政策課

令和６年度第２回青森県地方独立行政法人評価委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 開催日時

令和６年８月２６日（月）１０：００～１２：００

２ 場所

青森県庁北棟２階 ２２２会議室

３ 次第

 （１）開会

 （２）議事

① 公立大学法人青森県立保健大学の令和５年度業務実績評価について

② 公立大学法人青森県立保健大学の第三期中期目標期間（終了時見込）業務実績

評価について

４ その他

  議事は公開とし、傍聴が可能です。

報道機関用提供資料

担当課・担当者
健康医療福祉政策課

企画政策グループ 池田 安克

電話番号
内線 6215

直通 017-734-9277

報道監 健康医療福祉部 次長 工藤 康成